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Recorrido :                Denia - Ibiza VERSION ESTE

Fecha 13.04.2006

TOTAL YATES 166
CLASIFICACION PROVISIONAL GENERAL 

Millas 117,0

Salida 13.04.06  12:30:00

GENERAL

Embarcación Serie Patrón Club TCC Llegada. % T. real T.comp. Cl.
CH 240 SAMARUCH BLAU ALPA 950 Xisco Llado CN Sa Rapita 0,838 14.04.06 12:45:45 01. 00:15:45 00. 20:19:55 1
BH 269 ZEUS PUMA 32 Bartolomeu Ginard CN Sa Rapita 0,880 14.04.06 12:11:18 00. 23:41:18 00. 20:50:45 2
B 415 DELFIN III FEELING 850R Pedro Morales CN Alcazares 0,913 14.04.06 11:36:32 00. 23:06:32 00. 21:05:54 3
A2 202 ALTESA WAUQUIEZ CENTURION 40Luis Gutierrez RCN Valencia 1,069 14.04.06 08:17:20 00. 19:47:20 00. 21:09:16 4
B 318 VELL MARI III FURIA 332 J Carlos Vendrell CN Sa Rapita 0,916 14.04.06 11:39:55 00. 23:09:55 00. 21:13:10 5
I 507 INSOTEL BLUE BROTHERS II X 332 Javier Marí CN Ibiza 0,986 14.04.06 10:09:09 00. 21:39:09 00. 21:20:58 6
I 330 PILONGA FIRST 32 S 5 Sebastia Gari Bigas CN Sa Rapita 0,907 14.04.06 12:05:29 00. 23:35:29 00. 21:23:51 7
B 291 ANTAVIANA SEGUNDO FIRST 32 S 5 Javier Astudillo CM Almeria 0,921 14.04.06 11:44:19 00. 23:14:19 00. 21:24:10 8

AH3 255 SPACE IBIZA SUN FAST 32I José Rosello CN St. Antoni 0,952 14.04.06 10:59:37 00. 22:29:37 00. 21:24:50 9
B 275 ZANZIBAR FIRST 345 Javier Perez-Almazan RCN Valencia 0,938 14.04.06 11:20:21 00. 22:50:21 00. 21:25:23 10
I 520 FJU FORTUNA 9 Carlos Tur CN Ibiza 0,918 14.04.06 11:56:32 00. 23:26:32 00. 21:31:12 11
B 209 L'AMIC C&C 37 Vicente Pineda Costa RCN Denia 0,970 14.04.06 10:42:28 00. 22:12:28 00. 21:32:30 12

CH 222 COLOMBA SEGUNDO KONSUL 36 Francisco Vañó CN S. Pedro Pinatar 0,852 14.04.06 13:51:19 01. 01:21:19 00. 21:36:10 13
B 328 MACARELLA FURIA 33 Juan de la Cruz CV Pto. Andraix 0,901 14.04.06 12:30:40 01. 00:00:40 00. 21:38:02 14
C 203 THALATTA MIGLISTSCH CUTT.MARCONIRafael Serratosa CN Moraira 0,949 14.04.06 11:19:44 00. 22:49:44 00. 21:39:53 15
B 267 ARUBA FURIA 32 Javier Blasco RCN Palma 0,901 14.04.06 12:32:44 01. 00:02:44 00. 21:39:54 16
A3 238 SA MENUDA BAVARIA 35 MATCH Joan Lladó CN Sa Rapita 1,023 14.04.06 09:46:43 00. 21:16:43 00. 21:46:05 17
B 511 VGC SELECTION 37 José Antonio Torres CN Ibiza 0,996 14.04.06 10:21:39 00. 21:51:39 00. 21:46:24 18
A3 300 MARINA GREENWICH DUFOUR TROPHY 334 Ramón Junemann CN Campomanes 1,007 14.04.06 10:10:49 00. 21:40:49 00. 21:49:55 19
A1 259 CASAS DEL MEDITERRANEO DUFOUR 44' Gonzalo Calvo Independiente 1,099 14.04.06 08:22:40 00. 19:52:40 00. 21:50:44 20
A2 354 ALITAN FIRST 40,7 Reg Jose Mª Pineda RCN Denia 1,066 14.04.06 09:01:47 00. 20:31:47 00. 21:53:05 21
A1 256 BRAMASOLE I FIRST 47,7 Agustin Moya Perez RCR Alicante 1,118 14.04.06 08:10:12 00. 19:40:12 00. 21:59:28 22
C 224 BILITIS NORTH WIND 40 Ocean RacerManuel Cobos CM Marbella 0,964 14.04.06 11:26:46 00. 22:56:46 00. 22:07:12 23
B 303 GRUÑON NORTH WIND 38 German Fernandez CV Pto. Andraix 0,958 14.04.06 11:35:50 00. 23:05:50 00. 22:07:38 24
A3 305 TWINS T FIRST 36,7 Ramón Peiro RCN Valencia 1,029 14.04.06 10:12:37 00. 21:42:37 00. 22:20:24 25
A3 414 PIERRE DELONE DEHLER 36 José Fco. Navas CN Los Nietos 1,017 14.04.06 10:30:56 00. 22:00:56 00. 22:23:23 26
BH 294 DOONA JOUET 950 F. Javier Sanchez CN Sta. Pola 0,892 14.04.06 13:38:50 01. 01:08:50 00. 22:25:53 27

Cod.Num

La Ruta de la Sal 2006
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A3 317 ZAMORA FIRST 36,7 Juan Carlos de Ana Herrero CV Zamora 1,024 14.04.06 10:29:30 00. 21:59:30 00. 22:31:10 28
A1 350 KELIAN III OCEANIS 411 Antonio Puig RCN Denia 1,011 14.04.06 10:47:19 00. 22:17:19 00. 22:32:02 29
I 519 K.S. JOD 35 Vicente Amengual CN Sta. Eulalia 1,021 14.04.06 10:34:46 00. 22:04:46 00. 22:32:35 30
B 335 MACHAQUITO X-YCHTS 102 Santos Jimenez CN El Estacio 0,933 14.04.06 12:40:51 01. 00:10:51 00. 22:33:39 31
A3 231 EMV X DUFOUR 34 Fco. Javier Yuste CN Castro Urdiales 0,975 14.04.06 11:39:46 00. 23:09:46 00. 22:35:01 32
A2 341 MARINA BAVARIA 40 José Fco. Murcia CN Mar Menor 0,989 14.04.06 11:20:57 00. 22:50:57 00. 22:35:52 33
A2 207 SQUASH DUFOUR 40 Patrick Maridor RCN Denia 1,016 14.04.06 10:45:54 00. 22:15:54 00. 22:37:16 34

AG2 505 IDEFIX CENTURION 40 Antonio Gadea RCN Denia 1,048 14.04.06 10:05:31 00. 21:35:31 00. 22:37:42 35
C 339 VORMAR DRAC ONE TON Salvador Paya RCR Alicante 0,921 14.04.06 13:05:24 01. 00:35:24 00. 22:38:51 36

BH 516 ALTAIR SEGUNDO PUMA 29 Jaime Costa Clapés Independiente 0,912 14.04.06 13:21:56 01. 00:51:56 00. 22:40:39 37
AG2 331 POSEIDON CINCO DUFOUR 38 Clasic Cesar Palazon CN Mar Menor 0,986 14.04.06 11:30:02 00. 23:00:02 00. 22:40:43 38

C 243 GETAWAY MARIEHOLM 32 Franz Hohl CN Arenal 0,888 14.04.06 14:06:44 01. 01:36:44 00. 22:44:37 39
A3 343 CABALLEROS DEHLER 29 José Vicente Caballero RCN Gandia 0,948 14.04.06 12:32:34 01. 00:02:34 00. 22:47:33 40
B 284 FREELANCE SWAN 43 Javier Ortiz de Zuniga CN Javea 1,023 14.04.06 10:48:52 00. 22:18:52 00. 22:49:40 41
A1 223 LLANERA ASTARTE GRAND SOLEIL 46,3 José Alfredo López López RCN Valencia 1,074 14.04.06 09:46:03 00. 21:16:03 00. 22:50:29 42
A1 262 CAYO COCO DOS DUFOUR 43 Classic Fernando Ojeda Independiente 1,025 14.04.06 10:49:39 00. 22:19:39 00. 22:53:08 43
A1 226 MARARA DOS OCEANIS 423 Clipper Vicente Reig CN Javea 1,011 14.04.06 11:09:50 00. 22:39:50 00. 22:54:47 44

AH2 329 CANAIS SUN ODYSSEY 40 Carlos Solera CR Mazaron 0,981 14.04.06 11:53:30 00. 23:23:30 00. 22:56:50 45
A3 412 BLANC OCENAIS 331 José Ramón Rubio Independiente 0,947 14.04.06 12:44:06 01. 00:14:06 00. 22:57:02 46
A2 336 MULLINAHONE BAVAIRA 40 José Mª Meseguer CN Villa St. Pedro 0,991 14.04.06 11:40:40 00. 23:10:40 00. 22:58:09 47
CH 338 NADIR III NORTH WIND Ocean RacerMario Sanchez Pto. Tomas Maestre 0,939 14.04.06 13:03:52 01. 00:33:52 00. 23:03:58 48
B 304 HESPERIA KALIK 33 José Carceller Independiente 0,914 14.04.06 13:46:13 01. 01:16:13 00. 23:05:49 49
I 517 INQUIETO OCEANIS 351 Vicente Lopez CN Ibiza 0,942 14.04.06 13:04:04 01. 00:34:04 00. 23:08:34 50

A2 299 PEU SUN ODYSSEY 40 Ramón Hernandez CabañeroRCR Alicante 0,998 14.04.06 11:41:41 00. 23:11:41 00. 23:08:54 51
I 234 ISBJORN ETAP 38i Juan B. Postigo CN Javea 0,944 14.04.06 13:01:31 01. 00:31:31 00. 23:09:07 52

A2 408 VEGA DOS OCEANIS 373 Clipper Antonio Gomez Independiente 0,989 14.04.06 11:56:09 00. 23:26:09 00. 23:10:41 53
A1 245 AZULETE - MOJACAR OCEANIS 423 Clipper José Baños Albacete CN Aguilas 1,004 14.04.06 11:35:58 00. 23:05:58 00. 23:11:31 54
A1 239 SILBON OCEANIS 423 Clipper Alejandro Domingo RCR Alicante 1,034 14.04.06 10:58:24 00. 22:28:24 00. 23:14:15 55
A1 346 ESCUALO TRES BAVARIA 49 Marcelino Cardona RCN Denia 1,092 14.04.06 09:47:32 00. 21:17:32 00. 23:15:04 56

AG1 237 FAST SPIRIT BAVARIA 42 Carlos Lerma RCN Valencia 1,015 14.04.06 11:26:12 00. 22:56:12 00. 23:16:51 57
B 279 CRUZ DEL SUR OCEANIS 350 Vicente Esquembre CN Campello 0,937 14.04.06 13:21:12 01. 00:51:12 00. 23:17:15 58
A2 283 WINDFALL DHELER 39 SO Hans Van Bree RCN Denia 1,049 14.04.06 10:42:27 00. 22:12:27 00. 23:17:44 59
I 247 BAILON SUN ODYSSEY 45,2 Pascual Román RCR Alicante 1,057 14.04.06 10:35:37 00. 22:05:37 00. 23:21:11 60

A2 411 PADDY DUFOUR 40 José Alcala CN Sa Rapita 1,039 14.04.06 10:58:59 00. 22:28:59 00. 23:21:36 61
B 229 SELENE III BALTIC 42 DP Antonio Almeria M. Denia 1,015 14.04.06 11:31:14 00. 23:01:14 00. 23:21:57 62
A3 351 ARRIBADA DOS SUN ODYSSEY 35 Valentin de Mollinedo PT Maestre 0,947 14.04.06 13:12:02 01. 00:42:02 00. 23:23:29 63

AG3 406 AMENA NOKIA BAVARIA 36 Enrique Sanchez-Prieto Independiente 0,977 14.04.06 12:27:07 00. 23:57:07 00. 23:24:04 64
A1 216 VENEZIA GRAND SOLEIL 45 Fernando Ferrer CN Javea 1,083 14.04.06 10:08:48 00. 21:38:48 00. 23:26:36 65
A2 221 FISGON BAVARIA 41 Manuel López M. Denia 1,007 14.04.06 11:48:11 00. 23:18:11 00. 23:27:58 66
I 308 PEGGY CUATRO CENTURION 61 Vicente Castañer RCR Alicante 1,169 14.04.06 08:35:33 00. 20:05:33 00. 23:29:17 67
I 352 KIUM - ITACA XVI FIRST 42 S 7 Manuel Gonzalez Devesa RCN Denia 1,058 14.04.06 10:42:26 00. 22:12:26 00. 23:29:43 68
B 280 LASAI BELUGA CHIEN 43 Gerardo Sigler RCN Valencia 0,915 14.04.06 14:11:49 01. 01:41:49 00. 23:30:46 69
A1 296 DOS DISPARATES DUFOUR 44' Sergio Llorca CN Vendaval 1,078 14.04.06 10:20:23 00. 21:50:23 00. 23:32:36 70
A2 225 SHACKLETON ERNEST DUFOUR 385 Aitor Begolain Independiente 0,971 14.04.06 12:44:50 01. 00:14:50 00. 23:32:39 71
A3 260 MIGJORNET FIRST 31,7 José Ramón Secades RCN Palma 0,973 14.04.06 12:43:14 01. 00:13:14 00. 23:34:00 72
B 327 ABANTOS II FIRST 35 Miguel Moreno Independiente 0,931 14.04.06 13:52:39 01. 01:22:39 00. 23:37:35 73
B 212 SHUFFLE MAXI 999 Javier Piñero CM Almeria 0,985 14.04.06 12:33:31 01. 00:03:31 00. 23:41:52 74
A3 293 TOLETUM BAVARIA 36 José L. Juzgado de la Rosa RCN Denia 0,934 14.04.06 13:55:11 01. 01:25:11 00. 23:44:31 75
A2 272 LA BUSCANA BAVARIA 38 Miles Turner RCN Denia 0,999 14.04.06 12:16:25 00. 23:46:25 00. 23:44:59 76
B 334 CORIOLIS CANADOS 44 Carlos Perez CM Almeria 1,024 14.04.06 11:41:42 00. 23:11:42 00. 23:45:06 77
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A2 282 ESTRELLA AZUL FIRST 40,7 Estrella Armengol RCN Valencia 1,063 14.04.06 10:57:48 00. 22:27:48 00. 23:52:43 78
A3 289 BELICOSO OCEANIS 361 Clipper José A. Gil Boillos RCN Valencia 0,959 14.04.06 13:26:51 01. 00:56:51 00. 23:55:29 79
A3 337 VIEJO LOBO BAVARIA 34 Juan José Leiva C Buladilla Algeciras 0,957 14.04.06 13:35:07 01. 01:05:07 01. 00:00:24 80
I 248 MOJITO II SUN ODYSSEY 42,1 Alejandro Grau CN Cullera 0,989 14.04.06 12:52:16 01. 00:22:16 01. 00:06:11 81
B 276 XFIN CAYANNE 41 José Luis Hernandez CN Oropesa del Mar 1,017 14.04.06 12:14:16 00. 23:44:16 01. 00:08:29 82
IG 265 ANDA QUE SI BAVARIA 44 Luca Zapparoli Independiente 1,025 14.04.06 12:06:44 00. 23:36:44 01. 00:12:09 83
I 215 EL LLOC BAVARIA 39 Vicente Llopis CN Oliva 1,008 14.04.06 12:32:30 01. 00:02:30 01. 00:14:02 84

A1 254 ELBA ELBA II GIBSEA 43 Vicente Peiro RCN Denia 1,045 14.04.06 11:49:52 00. 23:19:52 01. 00:22:52 85
A1 324 ALVEDRO II BAVARIA 46 Cruiser Pedro Servet CN Javea 1,086 14.04.06 10:59:01 00. 22:29:01 01. 00:25:02 86
C 518 MUFTI IV ROC 129 Pablo Jimenez Independiente 1,009 14.04.06 12:43:13 01. 00:13:13 01. 00:26:18 87
IH 230 ADDABARAN II FIRST 265 Julio Sanchez Martinez Independiente 0,909 14.04.06 15:24:58 01. 02:54:58 01. 00:28:00 88
A1 206 AVENTURA DOS BAVARIA 42 cruiser Federico de Grado RCN Denia 1,057 14.04.06 11:40:51 00. 23:10:51 01. 00:30:08 89
B 321 URSULA TASWUEL 56 Julio Fernandez RCN Vigo 1,077 14.04.06 11:15:17 00. 22:45:17 01. 00:30:25 90
A2 252 UMA DUFOUR 40 Raul Ramón Ruiz Independiente 1,046 14.04.06 12:00:06 00. 23:30:06 01. 00:34:58 91
A2 310 INDIGENO SUN ODYSSEY 40 Enrique Alberich Independiente 1,010 14.04.06 12:53:52 01. 00:23:52 01. 00:38:30 92

AH2 409 AMACH OCEANIS 393 Clipper André Rutjens Independiente 0,991 14.04.06 13:22:16 01. 00:52:16 01. 00:38:50 93
A1 508 OASIS V BENETEAU 57 Amando Diaz RCN Denia 1,111 14.04.06 10:43:31 00. 22:13:31 01. 00:41:32 94
A2 407 FANDANGO CUARTO SUN ODYSSEY 40,3 Francisco Sanchez-Prieto RCR Cartagena 0,989 14.04.06 13:29:00 01. 00:59:00 01. 00:42:31 95
B 344 AMAZING GRACE MORGAN 462 Juan Luís Serra Independiente 1,009 14.04.06 12:59:26 01. 00:29:26 01. 00:42:39 96
A2 204 CATALINA CUARTO DEHLER 41 CR Pedro Ruiz Porres RCN Palma 1,037 14.04.06 12:23:02 00. 23:53:02 01. 00:46:03 97

AH2 342 CRISMI TRES DHELER 41 cr Manuel Argudin RCN Vigo 1,078 14.04.06 11:29:27 00. 22:59:27 01. 00:47:03 98
A3 244 ALFA UNO OCEANIS 361 Joaquin S. Santacreu RCN Denia 0,961 14.04.06 14:22:33 01. 01:52:33 01. 00:52:00 99
A1 333 BLUE NOTE BAVARIA 42 Cruiser Quique Franco RCN Valencia 1,044 14.04.06 12:22:23 00. 23:52:23 01. 00:55:24 100
I 242 JERONIMO 2 OCEANIS 390 Miguel Marques CN Denia 0,965 14.04.06 14:19:58 01. 01:49:58 01. 00:55:43 101

A1 302 AGAVE AZUL OCEANIS 532 Clipper Ricardo Guedes-Vaz M. Denia 1,102 14.04.06 11:07:27 00. 22:37:27 01. 00:55:55 102
A3 418 BRISAS VALENCIA DOS GIBSEA 37 Javier Perdomo Port Saplaya 0,987 14.04.06 13:49:19 01. 01:19:19 01. 00:59:34 103
A3 251 JAWS - TWO OCEANIS 361 Salvador Garcia CN Oropesa del Mar 0,980 14.04.06 14:00:17 01. 01:30:17 01. 00:59:41 104
I 323 PAPAYA UNO DUFOUR 50 Jeronimo Cerda RCN Denia 1,114 14.04.06 10:59:47 00. 22:29:47 01. 01:03:40 105
I 314 YACARE DOS SUN ODYSSEY 45,1 Santiago Gordillo M. Deportiva Alicante 1,035 14.04.06 12:46:05 01. 00:16:05 01. 01:07:03 106

A2 419 ALMA VI DUFOUR 385 Roberto Vicente MD Alicante 0,985 14.04.06 14:00:02 01. 01:30:02 01. 01:07:05 107
AH2 286 BLUE JACQ WAUQUIEZ Pilot Saloon 40Jacobo Guillermo Borras CN Oliva 1,002 14.04.06 13:34:52 01. 01:04:52 01. 01:07:53 108
A2 281 CALAFAM OCEANIS 393 Juan Manuel Lluesma ANTARES 1,002 14.04.06 13:35:57 01. 01:05:57 01. 01:08:58 109
A3 246 BELLATRIX II BAVARIA 36 Adolfo Gomiz Independiente 0,982 14.04.06 14:09:30 01. 01:39:30 01. 01:11:47 110
A1 285 ¡EH PETREL! SUN ODYSSEY 49 Jesús Penelas RCN Valencia 1,047 14.04.06 12:35:36 01. 00:05:36 01. 01:13:33 111
A1 218 FERMAR OCEANIS 411 Carlos Benavides M. Denia 1,018 14.04.06 13:21:55 01. 00:51:55 01. 01:18:46 112
A2 287 PAMPO OCEANIS 393 Clipper Javier Llaseras Independiente 0,995 14.04.06 13:59:12 01. 01:29:12 01. 01:21:33 113
A3 298 INDIGO HUNTER 36 Vicente Sáez-Merino CN Moraira 0,993 14.04.06 14:03:06 01. 01:33:06 01. 01:22:22 114
IG 515 HALINA III DEHLER 43 Inglof Scola CN Ibiza 1,030 14.04.06 13:12:19 01. 00:42:19 01. 01:26:47 115
A3 228 BRISAS VALENCIA UNO GIBSEA 37 Federico Castillo Port Saplaya 0,987 14.04.06 14:20:03 01. 01:50:03 01. 01:29:54 116
A1 345 BELVEDERE BENETEAU 57 Jesus Aparicio Bernal RCN Denia 1,114 14.04.06 11:27:25 00. 22:57:25 01. 01:34:27 117
I 263 GLADIATOR OCEANIS 440 Ambrosio Independiente 1,021 14.04.06 13:32:57 01. 01:02:57 01. 01:34:31 118

A2 288 MINIS OCEANIS 373 Clipper Fernado Llaseras Independiente 0,974 14.04.06 14:52:33 01. 02:22:33 01. 01:41:24 119
A3 348 CALCETINES BAVARIA 36 Fco. Javier Mira Independiente 0,982 14.04.06 14:40:31 01. 02:10:31 01. 01:42:15 120
A1 410 HIGH LIGHT OCEANIS 411 Alejandro Mompó CN Javea 1,025 14.04.06 13:36:05 01. 01:06:05 01. 01:43:44 121
A2 301 BRIO BAVARIA 38 Ramón Hurtado de Mendoza CIN Arosa 1,026 14.04.06 13:38:11 01. 01:08:11 01. 01:47:24 122
A3 227 BRISAS VALENCIA GIBSEA 37 Fernando Escriva Port Saplaya 0,987 14.04.06 14:40:50 01. 02:10:50 01. 01:50:25 123
I 509 LOFTS BAVARIA 44 Oscar López RCN Valencia 1,031 14.04.06 13:38:44 01. 01:08:44 01. 01:55:30 124
I 356 WITHE STAR OCEANIS 44 Alfredo Feliu RCN Denia 1,021 14.04.06 13:57:45 01. 01:27:45 01. 01:59:50 125
B 274 ARTEMIS III SUN ODYSSEY 42.2 RCN Valencia 0,997 14.04.06 14:40:30 01. 02:10:30 01. 02:05:47 126
A1 353 CRISTINA JJE JEANNEAU 47 Julio Fernandez Jimenez CN Sta. Pola 1,071 14.04.06 12:56:01 01. 00:26:01 01. 02:10:06 127
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A1 325 CLAIRE I ATOLL 43 Jose Mª Aracil Independiente 1,029 14.04.06 13:57:44 01. 01:27:44 01. 02:12:02 128
C 278 MUNGA TRINTELLA III A Antoni Oliver CN Porto Colom 0,878 14.04.06 18:21:01 01. 05:51:01 01. 02:12:31 129
A1 320 OMBUDS - OCOMILLAS BAVARIA 49 Miguel Garcia Garcia Independiente 1,116 14.04.06 11:59:28 00. 23:29:28 01. 02:12:58 130
A3 241 CORCHO SEIS SUN ODYSSEY 37 Israel Cabrera Independiente 0,983 14.04.06 15:13:18 01. 02:43:18 01. 02:16:03 131
A1 264 PLEAMAR-RALIP HANSEN 411 Ignacio Lesarta Independiente 1,055 14.04.06 13:27:39 01. 00:57:39 01. 02:20:01 132
C 417 JAQUETON ALOA 29 Enrique Palací Port Saplaya 0,894 14.04.06 18:03:37 01. 05:33:37 01. 02:25:37 133
A2 312 GUSARAPO BAVARIA 38 Jose Antonio Alvarez Independiente 1,017 14.04.06 14:40:25 01. 02:10:25 01. 02:37:07 134
A3 421 VAKERO - MEIRA RO 300 Vicente Torro Port Sa Playa 0,928 14.04.06 17:11:25 01. 04:41:25 01. 02:37:28 135
A3 295 ARAS DUFOUR 34 Pablo Sanchez RCR Alicante 1,004 14.04.06 15:07:28 01. 02:37:28 01. 02:43:51 136
I 322 ATLANTIS CINCO FEELING 486 Alberto Hernandez Independiente 1,060 14.04.06 13:44:06 01. 01:14:06 01. 02:44:57 137
B 217 SOLITARIO PRIMERO SWEDEN YACHTS 38 Vicente Vilanova RCN Denia 1,042 14.04.06 14:19:59 01. 01:49:59 01. 02:55:05 138

AH1 512 MYRACH II - IBIZA MOODY 54 Antonio Huerta CN Ibiza 1,126 14.04.06 12:27:25 00. 23:57:25 01. 02:58:32 139
A2 219 NUNKY BAVARIA 38 José Pascual Pto. Mazarron 1,032 14.04.06 14:45:55 01. 02:15:55 01. 03:06:21 140
I 316 HALAKALA II BENETEAU 50 Miguel Pastor Independiente 1,120 14.04.06 12:48:43 01. 00:18:43 01. 03:13:46 141

A1 420 CORREDOR VI GIBSEA 43 Carlos de Benito MD Alicante 1,030 14.04.06 15:09:03 01. 02:39:03 01. 03:27:01 142
A1 236 ALEA MARE SUN ODYSSEY 45,2 Johan Pataik CN Altea 1,052 14.04.06 14:40:18 01. 02:10:18 01. 03:31:57 143
A1 233 ALVALETI BAVARIA 46 Miguel Santos de Quevedo CN Pto Serry 1,094 14.04.06 13:40:28 01. 01:10:28 01. 03:32:27 144
A3 211 MAGNA PITYUSA - A GANAR OCEANIS 323 José Pedro Garcia CN Sta. Eulalia 0,976 14.04.06 16:43:17 01. 04:13:17 01. 03:32:39 145
A1 208 OPEN SEA III OCEANIS 473 Carlos Uribarri RCN Denia 1,069 14.04.06 14:40:29 01. 02:10:29 01. 03:58:51 146
A2 214 YA TE DIGO BAVARIA 38 Jorge Macho Indepeniente 1,027 14.04.06 16:00:00 01. 03:30:00 01. 04:14:33 147
A2 319 KAIROS BAVARIA 40 Ocean Detlef Liedloff M. Denia 1,004 14.04.06 17:09:50 01. 04:39:50 01. 04:46:43 148
I 416 REBELDE ALITAN 46 Antonio San Pablo Independiente 1,027 14.04.06 16:57:23 01. 04:27:23 01. 05:13:29 149

A1 249 PLEAMAR - I HANSEN 411 Francisco José Nuez Independiente 1,048 14.04.06 16:32:55 01. 04:02:55 01. 05:23:42 150
I 309 MAJARA NORTH WIND 55 Fernando Rasche CN Calpe 1,080 DNF DNF 151
B 315 ITACA VI NAUTICAT 40 Miquel Crespi CN Sa Rapita 0,987 DNF DNF 151
C 205 SAMSARA UNO GOLETA TURKA Alfredo Saife CV Pto. Andraix DNF DNF 151
A2 258 YANTAMI OCEANIS 393 Clipper Pablo Ruperez CR Madrid 0,986 DNF DNF 151
IH 210 NAZARET BRUCE ROBERTS 46 Manuel Ochano RCN Denia DNF DNF 151
A1 266 MERAK TRES OCEANIS 411 Estanislao Riera RCN Denia 0,992 DNF DNF 151
A1 271 HISPANO OCEANIS 52,3 Nacho Orti RCN Valencia 1,090 DNF DNF 151
A1 290 GABITXU SUN ODYSSEY 45 José Antonio Churruca M. Denia 1,069 DNF DNF 151

AH2 235 MARAGUA SUN ODYSSEY 37 Antonio Fuentes CN Javea 0,984 DNF DNF 151
A3 232 SOL Y LUNA SUN ODYSSEY 37 Pedro Abellan Independiente 0,983 DNF DNF 151
A3 250 YAO YAI NADIR 335 José Luís Cano RCR Cartagena 0,929 DNF DNF 151
A3 332 AINOS OCEANIS 311 Cliper Juan Simó RCN Denia 0,963 DNF DNF 151
I 253 ARES BRISA 38 Ernesto Toledo RCR Alicante 0,957 DNF DNF 151
I 270 VERDIL FIRST 310 Juan S. Torres Moreera CN Oliva 0,950 DNC DNC 151

A2 347 KEJALEO J.109 Christopher Vujnovich CN Estepona 1,040 DNC DNC 151
AG3 307 MAXIMON II ELAN 37 Arne Ploch RCN Palma 1,039 DNC DNC 151



15.04.2006         19:08

Recorrido :                Denia - Ibiza VERSION ESTE

Fecha 13.04.2006

TOTAL YATES 35
CLASIFICACION  PROVISIONAL  ALFA 1

Millas 117,0

Salida 13.04.06  12:30:00

ALFA 1

Embarcación Serie Patrón Club TCC Llegada % T. real T.comp. Cl.
A1 259 CASAS DEL MEDITERRANEO DUFOUR 44' Gonzalo Calvo Independiente 1,099 14.04.06 08:22:40 00. 19:52:40 00. 21:50:44 1
A1 256 BRAMASOLE I FIRST 47,7 Agustin Moya Perez RCR Alicante 1,118 14.04.06 08:10:12 00. 19:40:12 00. 21:59:28 2
A1 350 KELIAN III OCEANIS 411 Antonio Puig RCN Denia 1,011 14.04.06 10:47:19 00. 22:17:19 00. 22:32:02 3
A1 223 LLANERA ASTARTE GRAND SOLEIL 46,3 José Alfredo López López RCN Valencia 1,074 14.04.06 09:46:03 00. 21:16:03 00. 22:50:29 4
A1 262 CAYO COCO DOS DUFOUR 43 Classic Fernando Ojeda Independiente 1,025 14.04.06 10:49:39 00. 22:19:39 00. 22:53:08 5
A1 226 MARARA DOS OCEANIS 423 Clipper Vicente Reig CN Javea 1,011 14.04.06 11:09:50 00. 22:39:50 00. 22:54:47 6
A1 245 AZULETE - MOJACAR OCEANIS 423 Clipper José Baños Albacete CN Aguilas 1,004 14.04.06 11:35:58 00. 23:05:58 00. 23:11:31 7
A1 239 SILBON OCEANIS 423 Clipper Alejandro Domingo RCR Alicante 1,034 14.04.06 10:58:24 00. 22:28:24 00. 23:14:15 8
A1 346 ESCUALO TRES BAVARIA 49 Marcelino Cardona RCN Denia 1,092 14.04.06 09:47:32 00. 21:17:32 00. 23:15:04 9

AG1 237 FAST SPIRIT BAVARIA 42 Carlos Lerma RCN Valencia 1,015 14.04.06 11:26:12 00. 22:56:12 00. 23:16:51 10
A1 216 VENEZIA GRAND SOLEIL 45 Fernando Ferrer CN Javea 1,083 14.04.06 10:08:48 00. 21:38:48 00. 23:26:36 11
A1 296 DOS DISPARATES DUFOUR 44' Sergio Llorca CN Vendaval 1,078 14.04.06 10:20:23 00. 21:50:23 00. 23:32:36 12
A1 254 ELBA ELBA II GIBSEA 43 Vicente Peiro RCN Denia 1,045 14.04.06 11:49:52 00. 23:19:52 01. 00:22:52 13
A1 324 ALVEDRO II BAVARIA 46 Cruiser Pedro Servet CN Javea 1,086 14.04.06 10:59:01 00. 22:29:01 01. 00:25:02 14
A1 206 AVENTURA DOS BAVARIA 42 cruiser Federico de Grado RCN Denia 1,057 14.04.06 11:40:51 00. 23:10:51 01. 00:30:08 15
A1 508 OASIS V BENETEAU 57 Amando Diaz RCN Denia 1,111 14.04.06 10:43:31 00. 22:13:31 01. 00:41:32 16
A1 333 BLUE NOTE BAVARIA 42 Cruiser Quique Franco RCN Valencia 1,044 14.04.06 12:22:23 00. 23:52:23 01. 00:55:24 17
A1 302 AGAVE AZUL OCEANIS 532 Clipper Ricardo Guedes-Vaz M. Denia 1,102 14.04.06 11:07:27 00. 22:37:27 01. 00:55:55 18
A1 285 ¡EH PETREL! SUN ODYSSEY 49 Jesús Penelas RCN Valencia 1,047 14.04.06 12:35:36 01. 00:05:36 01. 01:13:33 19
A1 218 FERMAR OCEANIS 411 Carlos Benavides M. Denia 1,018 14.04.06 13:21:55 01. 00:51:55 01. 01:18:46 20
A1 345 BELVEDERE BENETEAU 57 Jesus Aparicio Bernal RCN Denia 1,114 14.04.06 11:27:25 00. 23:19:52 01. 01:34:27 21
A1 410 HIGH LIGHT OCEANIS 411 Alejandro Mompó CN Javea 1,025 14.04.06 13:36:05 01. 01:06:05 01. 01:43:44 22
A1 353 CRISTINA JJE JEANNEAU 47 Julio Fernandez Jimenez CN Sta. Pola 1,071 14.04.06 12:56:01 01. 00:26:01 01. 02:10:06 23
A1 325 CLAIRE I ATOLL 43 Jose Mª Aracil Independiente 1,029 14.04.06 13:57:44 01. 01:27:44 01. 02:12:02 24
A1 320 OMBUDS - OCOMILLAS BAVARIA 49 Miguel Garcia Garcia Independiente 1,116 14.04.06 11:59:28 00. 23:29:28 01. 02:12:58 25

Cod.Num

La Ruta de la Sal 2006
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A1 264 PLEAMAR-RALIP HANSEN 411 Ignacio Lesarta Independiente 1,055 14.04.06 13:27:39 01. 00:57:39 01. 02:20:01 26
AH1 512 MYRACH II - IBIZA MOODY 54 Antonio Huerta CN Ibiza 1,126 14.04.06 12:27:25 00. 23:57:25 01. 02:58:32 27
A1 420 CORREDOR VI GIBSEA 43 Carlos de Benito MD Alicante 1,03 14.04.06 15:09:03 01. 02:39:03 01. 03:27:01 28
A1 236 ALEA MARE SUN ODYSSEY 45,2 Johan Pataik CN Altea 1,052 14.04.06 14:40:18 01. 02:10:18 01. 03:31:57 29
A1 233 ALVALETI BAVARIA 46 Miguel Santos de Quevedo CN Pto Serry 1,094 14.04.06 13:40:28 01. 01:10:28 01. 03:32:27 30
A1 208 OPEN SEA III OCEANIS 473 Carlos Uribarri RCN Denia 1,069 14.04.06 14:40:29 01. 02:10:29 01. 03:58:51 31
A1 249 PLEAMAR - I HANSEN 411 Francisco José Nuez Independiente 1,048 14.04.06 16:32:55 01. 04:02:55 01. 05:23:42 32
A1 266 MERAK TRES OCEANIS 411 Estanislao Riera RCN Denia 0,992 DNF DNF 33
A1 271 HISPANO OCEANIS 52,3 Nacho Orti RCN Valencia 1,09 DNF DNF 33
A1 290 GABITXU SUN ODYSSEY 45 José Antonio Churruca M. Denia 1,069 DNF DNF 33



15.04.2006              19:08

Recorrido :                Denia - Ibiza VERSION ESTE

Fecha 13.04.2006

TOTAL YATES 35
CLASIFICACION PROVISIONAL  ALFA 2

Millas 117,0

Salida 13.04.06  12:30:00

ALFA 2

Embarcación Serie Patrón Club TCC Llegada % T. real T.comp. Cl.
A2 202 ALTESA WAUQUIEZ CENTURION 40Luis Gutierrez RCN Valencia 1,069 14.04.06 08:17:20 00. 19:47:20 00. 21:09:16 1
A2 354 ALITAN FIRST 40,7 Reg Jose Mª Pineda RCN Denia 1,066 14.04.06 09:01:47 00. 20:31:47 00. 21:53:05 2
A2 341 MARINA BAVARIA 40 José Fco. Murcia CN Mar Menor 0,989 14.04.06 11:20:57 00. 22:50:57 00. 22:35:52 3
A2 207 SQUASH DUFOUR 40 Patrick Maridor RCN Denia 1,016 14.04.06 10:45:54 00. 22:15:54 00. 22:37:16 4

AG2 505 IDEFIX CENTURION 40 Antonio Gadea RCN Denia 1,048 14.04.06 10:05:31 00. 21:35:31 00. 22:37:42 5
AG2 331 POSEIDON CINCO DUFOUR 38 Clasic Cesar Palazon CN Mar Menor 0,986 14.04.06 11:30:02 00. 23:00:02 00. 22:40:43 6
AH2 329 CANAIS SUN ODYSSEY 40 Carlos Solera CR Mazaron 0,981 14.04.06 11:53:30 00. 23:23:30 00. 22:56:50 7
A2 336 MULLINAHONE BAVAIRA 40 José Mª Meseguer CN Villa St. Pedro 0,991 14.04.06 11:40:40 00. 23:10:40 00. 22:58:09 8
A2 299 PEU SUN ODYSSEY 40 Ramón Hernandez Cabañero RCR Alicante 0,998 14.04.06 11:41:41 00. 23:11:41 00. 23:08:54 9
A2 408 VEGA DOS OCEANIS 373 Clipper Antonio Gomez Independiente 0,989 14.04.06 11:56:09 00. 23:26:09 00. 23:10:41 10
A2 283 WINDFALL DHELER 39 SO Hans Van Bree RCN Denia 1,049 14.04.06 10:42:27 00. 22:12:27 00. 23:17:44 11
A2 411 PADDY DUFOUR 40 José Alcala CN Sa Rapita 1,039 14.04.06 10:58:59 00. 22:28:59 00. 23:21:36 12
A2 221 FISGON BAVARIA 41 Manuel López M. Denia 1,007 14.04.06 11:48:11 00. 23:18:11 00. 23:27:58 13
A2 225 SHACKLETON ERNEST DUFOUR 385 Aitor Begolain Independiente 0,971 14.04.06 12:44:50 01. 00:14:50 00. 23:32:39 14
A2 272 LA BUSCANA BAVARIA 38 Miles Turner RCN Denia 0,999 14.04.06 12:16:25 00. 23:46:25 00. 23:44:59 15
A2 282 ESTRELLA AZUL FIRST 40,7 Estrella Armengol RCN Valencia 1,063 14.04.06 10:57:48 00. 22:27:48 00. 23:52:43 16
A2 252 UMA DUFOUR 40 Raul Ramón Ruiz Independiente 1,046 14.04.06 12:00:06 00. 23:30:06 01. 00:34:58 17
A2 310 INDIGENO SUN ODYSSEY 40 Enrique Alberich Independiente 1,010 14.04.06 12:53:52 01. 00:23:52 01. 00:38:30 18

AH2 409 AMACH OCEANIS 393 Clipper André Rutjens Independiente 0,991 14.04.06 13:22:16 01. 00:52:16 01. 00:38:50 19
A2 407 FANDANGO CUARTO SUN ODYSSEY 40,3 Francisco Sanchez-Prieto RCR Cartagena 0,989 14.04.06 13:29:00 01. 00:59:00 01. 00:42:31 20
A2 204 CATALINA CUARTO DEHLER 41 CR Pedro Ruiz Porres RCN Palma 1,037 14.04.06 12:23:02 00. 23:53:02 01. 00:46:03 21

AH2 342 CRISMI TRES DHELER 41 cr Manuel Argudin RCN Vigo 1,078 14.04.06 11:29:27 00. 22:59:27 01. 00:47:03 22
A2 419 ALMA VI DUFOUR 385 Roberto Vicente MD Alicante 0,985 14.04.06 14:00:02 01. 01:30:02 01. 01:07:05 23

AH2 286 BLUE JACQ WAUQUIEZ Pilot Saloon 40Jacobo Guillermo Borras CN Oliva 1,002 14.04.06 13:34:52 01. 01:04:52 01. 01:07:53 24
A2 281 CALAFAM OCEANIS 393 Juan Manuel Lluesma ANTARES 1,002 14.04.06 13:35:57 01. 01:05:57 01. 01:08:58 25
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A2 287 PAMPO OCEANIS 393 Clipper Javier Llaseras Independiente 0,995 14.04.06 13:59:12 01. 01:29:12 01. 01:21:33 26
A2 288 MINIS OCEANIS 373 Clipper Fernado Llaseras Independiente 0,974 14.04.06 14:52:33 01. 02:22:33 01. 01:41:24 27
A2 301 BRIO BAVARIA 38 Ramón Hurtado de Mendoza CIN Arosa 1,026 14.04.06 13:38:11 01. 01:08:11 01. 01:47:24 28
A2 312 GUSARAPO BAVARIA 38 Jose Antonio Alvarez Independiente 1,017 14.04.06 14:40:25 01. 02:10:25 01. 02:37:07 29
A2 219 NUNKY BAVARIA 38 José Pascual Pto. Mazarron 1,032 14.04.06 14:45:55 01. 02:15:55 01. 03:06:21 30
A2 214 YA TE DIGO BAVARIA 38 Jorge Macho Indepeniente 1,027 14.04.06 16:00:00 01. 03:30:00 01. 04:14:33 31
A2 319 KAIROS BAVARIA 40 Ocean Detlef Liedloff M. Denia 1,004 14.04.06 17:09:50 01. 04:39:50 01. 04:46:43 32
A2 258 YANTAMI OCEANIS 393 Clipper Pablo Ruperez CR Madrid 0,986 DNF DNF 33

AH2 235 MARAGUA SUN ODYSSEY 37 Antonio Fuentes CN Javea 0,984 DNF DNF 33
A2 347 KEJALEO J.109 Christopher Vujnovich CN Estepona 1,040 DNC DNC 33



15.04.2006              19:08

Recorrido :                Denia - Ibiza VERSION ESTE

Fecha 13.04.2006

TOTAL YATES 31
CLASIFICACION  PROVISIONAL ALFA 3

Millas 117,0

Salida 13.04.06  12:30:00

ALFA 3

Embarcación Serie Patrón Club TCC Llegada % T. real T.comp. Cl.
AH3 255 SPACE IBIZA SUN FAST 32I José Rosello CN St. Antoni 0,952 14.04.06 10:59:37 00. 22:29:37 00. 21:24:50 1
A3 238 SA MENUDA BAVARIA 35 MATCH Joan Lladó CN Sa Rapita 1,023 14.04.06 09:46:43 00. 21:16:43 00. 21:46:05 2
A3 300 MARINA GREENWICH DUFOUR TROPHY 334 Ramón Junemann CN Campomanes 1,007 14.04.06 10:10:49 00. 21:40:49 00. 21:49:55 3
A3 305 TWINS T FIRST 36,7 Ramón Peiro RCN Valencia 1,029 14.04.06 10:12:37 00. 21:42:37 00. 22:20:24 4
A3 414 PIERRE DELONE DEHLER 36 José Fco. Navas CN Los Nietos 1,017 14.04.06 10:30:56 00. 22:00:56 00. 22:23:23 5
A3 317 ZAMORA FIRST 36,7 Juan Carlos de Ana Herrero CV Zamora 1,024 14.04.06 10:29:30 00. 21:59:30 00. 22:31:10 6
A3 231 EMV X DUFOUR 34 Fco. Javier Yuste CN Castro Urdiales 0,975 14.04.06 11:39:46 00. 23:09:46 00. 22:35:01 7
A3 343 CABALLEROS DEHLER 29 José Vicente Caballero RCN Gandia 0,948 14.04.06 12:32:34 01. 00:02:34 00. 22:47:33 8
A3 412 BLANC OCENAIS 331 José Ramón Rubio Independiente 0,947 14.04.06 12:44:06 01. 00:14:06 00. 22:57:02 9
A3 351 ARRIBADA DOS SUN ODYSSEY 35 Valentin de Mollinedo PT Maestre 0,947 14.04.06 13:12:02 01. 00:42:02 00. 23:23:29 10

AG3 406 AMENA NOKIA BAVARIA 36 Enrique Sanchez-Prieto Independiente 0,977 14.04.06 12:27:07 00. 23:57:07 00. 23:24:04 11
A3 260 MIGJORNET FIRST 31,7 José Ramón Secades RCN Palma 0,973 14.04.06 12:43:14 01. 00:13:14 00. 23:34:00 12
A3 293 TOLETUM BAVARIA 36 José L. Juzgado de la Rosa RCN Denia 0,934 14.04.06 13:55:11 01. 01:25:11 00. 23:44:31 13
A3 289 BELICOSO OCEANIS 361 Clipper José A. Gil Boillos RCN Valencia 0,959 14.04.06 13:26:51 01. 00:56:51 00. 23:55:29 14
A3 337 VIEJO LOBO BAVARIA 34 Juan José Leiva C Buladilla Algeciras 0,957 14.04.06 13:35:07 01. 01:05:07 01. 00:00:24 15
A3 ## ALFA UNO OCEANIS 361 Joaquin S. Santacreu RCN Denia 0,961 14.04.06 14:22:33 01. 01:52:33 01. 00:52:00 16
A3 418 BRISAS VALENCIA DOS GIBSEA 37 Javier Perdomo Port Saplaya 0,987 14.04.06 13:49:19 01. 01:19:19 01. 00:59:34 17
A3 251 JAWS - TWO OCEANIS 361 Salvador Garcia CN Oropesa del Mar 0,980 14.04.06 14:00:17 01. 01:30:17 01. 00:59:41 18
A3 246 BELLATRIX II BAVARIA 36 Adolfo Gomiz Independiente 0,982 14.04.06 14:09:30 01. 01:39:30 01. 01:11:47 19
A3 298 INDIGO HUNTER 36 Vicente Sáez-Merino CN Moraira 0,993 14.04.06 14:03:06 01. 01:33:06 01. 01:22:22 20
A3 228 BRISAS VALENCIA UNO GIBSEA 37 Federico Castillo Port Saplaya 0,987 14.04.06 14:20:03 01. 01:50:03 01. 01:29:54 21
A3 348 CALCETINES BAVARIA 36 Fco. Javier Mira Independiente 0,982 14.04.06 14:40:31 01. 02:10:31 01. 01:42:15 22
A3 227 BRISAS VALENCIA GIBSEA 37 Fernando Escriva Port Saplaya 0,987 14.04.06 14:40:50 01. 02:10:50 01. 01:50:25 23
A3 241 CORCHO SEIS SUN ODYSSEY 37 Israel Cabrera Independiente 0,983 14.04.06 15:13:18 01. 02:43:18 01. 02:16:03 24
A3 421 VAKERO - MEIRA RO 300 Vicente Torro Port Sa Playa 0,928 14.04.06 17:11:25 01. 04:41:25 01. 02:37:28 25
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A3 295 ARAS DUFOUR 34 Pablo Sanchez RCR Alicante 1,004 14.04.06 15:07:28 01. 02:37:28 01. 02:43:51 26
A3 211 MAGNA PITYUSA - A GANAR OCEANIS 323 José Pedro Garcia CN Sta. Eulalia 0,976 14.04.06 16:43:17 01. 04:13:17 01. 03:32:39 27
A3 232 SOL Y LUNA SUN ODYSSEY 37 Pedro Abellan Independiente 0,983 DNF DNF 28
A3 250 YAO YAI NADIR 335 José Luís Cano RCR Cartagena 0,929 DNF DNF 28
A3 332 AINOS OCEANIS 311 Cliper Juan Simó RCN Denia 0,963 DNF DNF 28

AG3 307 MAXIMON II ELAN 37 Arne Ploch RCN Palma 1,039 DNC DNC 28



15.04.2006              19:08

Recorrido :                Denia - Ibiza VERSION ESTE

Fecha 13.04.2006

TOTAL YATES 27
CLASIFICACION PROVISIONAL  BRAVO

Millas 117,0

Salida 13.04.06  12:30:00

BRAVO

Embarcación Serie Patrón Club TCC Llegada % T. real T.comp. Cl.
BH 269 ZEUS PUMA 32 Bartolomeu Ginard CN Sa Rapita 0,88 14.04.06 12:11:18 00. 23:41:18 00. 20:50:45 1
B 415 DELFIN III FEELING 850R Pedro Morales CN Alcazares 0,913 14.04.06 11:36:32 00. 23:06:32 00. 21:05:54 2
B 318 VELL MARI III FURIA 332 J Carlos Vendrell CN Sa Rapita 0,916 14.04.06 11:39:55 00. 23:09:55 00. 21:13:10 3
B 291 ANTAVIANA SEGUNDO FIRST 32 S 5 Javier Astudillo CM Almeria 0,921 14.04.06 11:44:19 00. 23:14:19 00. 21:24:10 4
B 275 ZANZIBAR FIRST 345 Javier Perez-Almazan RCN Valencia 0,938 14.04.06 11:20:21 00. 22:50:21 00. 21:25:23 5
B 209 L'AMIC C&C 37 Vicente Pineda Costa RCN Denia 0,970 14.04.06 10:42:28 00. 22:12:28 00. 21:32:30 6
B 328 MACARELLA FURIA 33 Juan de la Cruz CV Pto. Andraix 0,901 14.04.06 12:30:40 01. 00:00:40 00. 21:38:02 7
B 267 ARUBA FURIA 32 Javier Blasco RCN Palma 0,901 14.04.06 12:32:44 01. 00:02:44 00. 21:39:54 8
B 511 VGC SELECTION 37 José Antonio Torres CN Ibiza 0,996 14.04.06 10:21:39 00. 21:51:39 00. 21:46:24 9
B 303 GRUÑON NORTH WIND 38 German Fernandez CV Pto. Andraix 0,958 14.04.06 11:35:50 00. 23:05:50 00. 22:07:38 10

BH 294 DOONA JOUET 950 F. Javier Sanchez CN Sta. Pola 0,892 14.04.06 13:38:50 01. 01:08:50 00. 22:25:53 11
B 335 MACHAQUITO X-YCHTS 102 Santos Jimenez CN El Estacio 0,933 14.04.06 12:40:51 01. 00:10:51 00. 22:33:39 12

BH 516 ALTAIR SEGUNDO PUMA 29 Jaime Costa Clapés Independiente 0,912 14.04.06 13:21:56 01. 00:51:56 00. 22:40:39 13
B 284 FREELANCE SWAN 43 Javier Ortiz de Zuniga CN Javea 1,023 14.04.06 10:48:52 00. 22:18:52 00. 22:49:40 14
B 304 HESPERIA KALIK 33 José Carceller Independiente 0,914 14.04.06 13:46:13 01. 01:16:13 00. 23:05:49 15
B 279 CRUZ DEL SUR OCEANIS 350 Vicente Esquembre CN Campello 0,937 14.04.06 13:21:12 01. 00:51:12 00. 23:17:15 16
B 229 SELENE III BALTIC 42 DP Antonio Almeria M. Denia 1,015 14.04.06 11:31:14 00. 23:01:14 00. 23:21:57 17
B 280 LASAI BELUGA CHIEN 43 Gerardo Sigler RCN Valencia 0,915 14.04.06 14:11:49 01. 01:41:49 00. 23:30:46 18
B 327 ABANTOS II FIRST 35 Miguel Moreno Independiente 0,931 14.04.06 13:52:39 01. 01:22:39 00. 23:37:35 19
B 212 SHUFFLE MAXI 999 Javier Piñero CM Almeria 0,985 14.04.06 12:33:31 01. 00:03:31 00. 23:41:52 20
B 334 CORIOLIS CANADOS 44 Carlos Perez CM Almeria 1,024 14.04.06 11:41:42 00. 23:11:42 00. 23:45:06 21
B 276 XFIN CAYANNE 41 José Luis Hernandez CN Oropesa del Mar 1,017 14.04.06 12:14:16 00. 23:44:16 01. 00:08:29 22
B 321 URSULA TASWUEL 56 Julio Fernandez RCN Vigo 1,077 14.04.06 11:15:17 00. 22:45:17 01. 00:30:25 23
B 344 AMAZING GRACE MORGAN 462 Juan Luís Serra Independiente 1,009 14.04.06 12:59:26 01. 00:29:26 01. 00:42:39 24
B 274 ARTEMIS III SUN ODYSSEY 42.2 RCN Valencia 0,997 14.04.06 14:40:30 01. 02:10:30 01. 02:05:47 25
B 217 SOLITARIO PRIMERO SWEDEN YACHTS 38 Vicente Vilanova RCN Denia 1,042 14.04.06 14:19:59 01. 01:49:59 01. 02:55:05 26
B 315 ITACA VI NAUTICAT 40 Miquel Crespi CN Sa Rapita 0,987 DNF DNF 27
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Recorrido :                Denia - Ibiza VERSION ESTE

Fecha 13.04.2006

TOTAL YATES 11
CLASIFICACION PROVISIONAL CHARLY

Millas 117,0

Salida 13.04.06  12:30:00

CHARLY

Embarcación Serie Patrón Club TCC Llegada % T. real T.comp. Cl.
CH 240 SAMARUCH BLAU ALPA 950 Xisco Llado CN Sa Rapita 0,838 14.04.06 12:45:45 01. 00:15:45 00. 20:19:55 1
CH 222 COLOMBA SEGUNDO KONSUL 36 Francisco Vañó CN S. Pedro Pinatar 0,852 14.04.06 13:51:19 01. 01:21:19 00. 21:36:10 2
C 203 THALATTA MIGLISTSCH CUTT.MARCONIRafael Serratosa CN Moraira 0,949 14.04.06 11:19:44 00. 22:49:44 00. 21:39:53 3
C 224 BILITIS NORTH WIND 40 Ocean RacerManuel Cobos CM Marbella 0,964 14.04.06 11:26:46 00. 22:56:46 00. 22:07:12 4
C 339 VORMAR DRAC ONE TON Salvador Paya RCR Alicante 0,921 14.04.06 13:05:24 01. 00:35:24 00. 22:38:51 5
C 243 GETAWAY MARIEHOLM 32 Franz Hohl CN Arenal 0,888 14.04.06 14:06:44 01. 01:36:44 00. 22:44:37 6

CH 338 NADIR III NORTH WIND Ocean Racer Mario Sanchez Pto. Tomas Maestre 0,939 14.04.06 13:03:52 01. 00:33:52 00. 23:03:58 7
C 518 MUFTI IV ROC 129 Pablo Jimenez Independiente 1,009 14.04.06 12:43:13 01. 00:13:13 01. 00:26:18 8
C 278 MUNGA TRINTELLA III A Antoni Oliver CN Porto Colom 0,878 14.04.06 18:21:01 01. 05:51:01 01. 02:12:31 9
C 417 JAQUETON ALOA 29 Enrique Palací Port Saplaya 0,894 14.04.06 18:03:37 01. 05:33:37 01. 02:25:37 10
C 205 SAMSARA UNO GOLETA TURKA Alfredo Saife CV Pto. Andraix DNF DNF 11
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Recorrido :                Denia - Ibiza VERSION ESTE

Fecha 13.04.2006

TOTAL YATES 6
CLASIFICACION PROVISIONAL DELTA

Millas 117,0

Salida 13.04.06  12:30:00

DELTA

Embarcación Serie Patrón Club TCC Llegada. % T. real T.comp. Cl.
D 220 FLEIXA II LAGOON 380 Tomás Cuart Independiente 0,948 14.04.06 12:50:15 01. 00:20:15 00. 23:04:19 1
D 292 RADICAL CIEN LAGOON 380 Ignacio Coello de Portugal Independiente 0,948 14.04.06 15:21:11 01. 02:51:11 01. 01:27:24 2
D 326 ARMINZA LAGOON 380 David Alegre Independiente 0,948 14.04.06 15:45:17 01. 03:15:17 01. 01:50:15 3
D 340 VELAMAR I NAUTITECH 47 Marcelino Palau M. Benicarlo 1,033 14.04.06 13:32:00 01. 01:02:00 01. 01:51:34 4
D 257 AMOR I LAGGON 380 Javier Farrer Independiente 0,948 14.04.06 15:47:55 01. 03:17:55 01. 01:52:45 5
D 355 YACHTSOUL NAUTITECH 40 Israel Sanchez-Prieto RCN Denia 1,020 14.04.06 15:27:00 01. 02:57:00 01. 03:29:20 6

Cod.Num
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Recorrido :              Denia - Ibiza VERSION ESTE

Fecha 13.04.2006

TOTAL YATES 7
CLASIFICACION PROVISIONAL GOLF

Millas 117,0

Salida 13.04.06  12:30:00

GOLF

Embarcación Serie Patrón Club TCC Llegada % T. real T.comp. Cl.
AG2 505 IDEFIX CENTURION 40 Antonio Gadea RCN Denia 1,048 14.04.06 10:05:31 00. 21:35:31 00. 22:37:42 1
AG2 331 POSEIDON CINCO DUFOUR 38 Clasic Cesar Palazon CN Mar Menor 0,986 14.04.06 11:30:02 00. 23:00:02 00. 22:40:43 2
AG1 237 FAST SPIRIT BAVARIA 42 Carlos Lerma RCN Valencia 1,015 14.04.06 11:26:12 00. 22:56:12 00. 23:16:51 3
AG3 406 AMENA NOKIA BAVARIA 36 Enrique Sanchez-Prieto Independiente 0,977 14.04.06 12:27:07 00. 23:57:07 00. 23:24:04 4
IG 265 ANDA QUE SI BAVARIA 44 Luca Zapparoli Independiente 1,025 14.04.06 12:06:44 00. 23:36:44 01. 00:12:09 5
IG 515 HALINA III DEHLER 43 Inglof Scola CN Ibiza 1,030 14.04.06 13:12:19 01. 00:42:19 01. 01:26:47 6

AG3 307 MAXIMON II ELAN 37 Arne Ploch RCN Palma 1,039 DNC DNC 7

Cod.Num

La Ruta de la Sal 2006



15.04.2006              19:08

Recorrido :                Denia - Ibiza VERSION ESTE

Fecha 13.04.2006

TOTAL YATES 15
CLASIFICACION PROVISIONAL HOTEL

Millas 117,0

Salida 13.04.06  12:30:00

HOTEL

Embarcación Serie Patrón Club TCC Llegada % T. real T.comp. Cl.
CH 240 SAMARUCH BLAU ALPA 950 Xisco Llado CN Sa Rapita 0,838 14.04.06 12:45:45 01. 00:15:45 00. 20:19:55 1
BH 269 ZEUS PUMA 32 Bartolomeu Ginard CN Sa Rapita 0,880 14.04.06 12:11:18 00. 23:41:18 00. 20:50:45 2
AH3 255 SPACE IBIZA SUN FAST 32I José Rosello CN St. Antoni 0,952 14.04.06 10:59:37 00. 22:29:37 00. 21:24:50 3
CH 222 COLOMBA SEGUNDO KONSUL 36 Francisco Vañó CN S. Pedro Pinatar 0,852 14.04.06 13:51:19 01. 01:21:19 00. 21:36:10 4
BH 294 DOONA JOUET 950 F. Javier Sanchez CN Sta. Pola 0,892 14.04.06 13:38:50 01. 01:08:50 00. 22:25:53 5
BH 516 ALTAIR SEGUNDO PUMA 29 Jaime Costa Clapés Independiente 0,912 14.04.06 13:21:56 01. 00:51:56 00. 22:40:39 6
AH2 329 CANAIS SUN ODYSSEY 40 Carlos Solera CR Mazaron 0,981 14.04.06 11:53:30 00. 23:23:30 00. 22:56:50 7
CH 338 NADIR III NORTH WIND Ocean RacerMario Sanchez Pto. Tomas Maestre 0,939 14.04.06 13:03:52 01. 00:33:52 00. 23:03:58 8
IH 230 ADDABARAN II FIRST 265 Julio Sanchez Martinez Independiente 0,909 14.04.06 15:24:58 01. 02:54:58 01. 00:28:00 9

AH2 409 AMACH OCEANIS 393 Clipper André Rutjens Independiente 0,991 14.04.06 13:22:16 01. 00:52:16 01. 00:38:50 10
AH2 342 CRISMI TRES DHELER 41 cr Manuel Argudin RCN Vigo 1,078 14.04.06 11:29:27 00. 22:59:27 01. 00:47:03 11
AH2 286 BLUE JACQ WAUQUIEZ Pilot Saloon 40 Jacobo Guillermo Borras CN Oliva 1,002 14.04.06 13:34:52 01. 01:04:52 01. 01:07:53 12
AH1 512 MYRACH II - IBIZA MOODY 54 Antonio Huerta CN Ibiza 1,126 14.04.06 12:27:25 00. 23:57:25 01. 02:58:32 13
AH2 235 MARAGUA SUN ODYSSEY 37 Antonio Fuentes CN Javea 0,984 DNF DNF 14

IH 210 NAZARET BRUCE ROBERTS 46 Manuel Ochano RCN Denia DNF DNF 15

Cod.Num

La Ruta de la Sal 2006



15.04.2006              19:08

Recorrido :               Denia - Ibiza VERSION ESTE

Fecha 13.04.2006

TOTAL YATES 27
CLASIFICACION PROVISIONAL  INDIA

Millas 117,0

Salida 13.04.06  12:30:00

INDIA

Embarcación Serie Patrón Club TCC Llegada % T. real T.comp. Cl.
I 507 INSOTEL BLUE BROTHERS II X 332 Javier Marí CN Ibiza 0,986 14.04.06 10:09:09 00. 21:39:09 00. 21:20:58 1
I 330 PILONGA FIRST 32 S 5 Sebastia Gari Bigas CN Sa Rapita 0,907 14.04.06 12:05:29 00. 23:35:29 00. 21:23:51 2
I 520 FJU FORTUNA 9 Carlos Tur CN Ibiza 0,918 14.04.06 11:56:32 00. 23:26:32 00. 21:31:12 3
I 519 K.S. JOD 35 Vicente Amengual CN Sta. Eulalia 1,021 14.04.06 10:34:46 00. 22:04:46 00. 22:32:35 4
I 517 INQUIETO OCEANIS 351 Vicente Lopez CN Ibiza 0,942 14.04.06 13:04:04 01. 00:34:04 00. 23:08:34 5
I 234 ISBJORN ETAP 38i Juan B. Postigo CN Javea 0,944 14.04.06 13:01:31 01. 00:31:31 00. 23:09:07 6
I 247 BAILON SUN ODYSSEY 45,2 Pascual Román RCR Alicante 1,057 14.04.06 10:35:37 00. 22:05:37 00. 23:21:11 7
I 308 PEGGY CUATRO CENTURION 61 Vicente Castañer RCR Alicante 1,169 14.04.06 08:35:33 00. 20:05:33 00. 23:29:17 8
I 352 KIUM - ITACA XVI FIRST 42 S 7 Manuel Gonzalez Devesa RCN Denia 1,058 14.04.06 10:42:26 00. 22:12:26 00. 23:29:43 9
I 248 MOJITO II SUN ODYSSEY 42,1 Alejandro Grau CN Cullera 0,989 14.04.06 12:52:16 01. 00:22:16 01. 00:06:11 10

IG 265 ANDA QUE SI BAVARIA 44 Luca Zapparoli Independiente 1,025 14.04.06 12:06:44 00. 23:36:44 01. 00:12:09 11
I 215 EL LLOC BAVARIA 39 Vicente Llopis CN Oliva 1,008 14.04.06 12:32:30 01. 00:02:30 01. 00:14:02 12

IH 230 ADDABARAN II FIRST 265 Julio Sanchez Martinez Independiente 0,909 14.04.06 15:24:58 01. 02:54:58 01. 00:28:00 13
I 242 JERONIMO 2 OCEANIS 390 Miguel Marques CN Denia 0,965 14.04.06 14:19:58 01. 01:49:58 01. 00:55:43 14
I 323 PAPAYA UNO DUFOUR 50 Jeronimo Cerda RCN Denia 1,114 14.04.06 10:59:47 00. 22:29:47 01. 01:03:40 15
I 314 YACARE DOS SUN ODYSSEY 45,1 Santiago Gordillo M. Deportiva Alicante 1,035 14.04.06 12:46:05 01. 00:16:05 01. 01:07:03 16

IG 515 HALINA III DEHLER 43 Inglof Scola CN Ibiza 1,030 14.04.06 13:12:19 01. 00:42:19 01. 01:26:47 17
I 263 GLADIATOR OCEANIS 440 Ambrosio Independiente 1,021 14.04.06 13:32:57 01. 01:02:57 01. 01:34:31 18
I 509 LOFTS BAVARIA 44 Oscar López RCN Valencia 1,031 14.04.06 13:38:44 01. 01:08:44 01. 01:55:30 19
I 356 WITHE STAR OCEANIS 44 Alfredo Feliu RCN Denia 1,021 14.04.06 13:57:45 01. 01:27:45 01. 01:59:50 20
I 322 ATLANTIS CINCO FEELING 486 Alberto Hernandez Independiente 1,060 14.04.06 13:44:06 01. 01:14:06 01. 02:44:57 21
I 316 HALAKALA II BENETEAU 50 Miguel Pastor Independiente 1,120 14.04.06 12:48:43 01. 00:18:43 01. 03:13:46 22
I 416 REBELDE ALITAN 46 Antonio San Pablo Independiente 1,027 14.04.06 16:57:23 01. 04:27:23 01. 05:13:29 23
I 309 MAJARA NORTH WIND 55 Fernando Rasche CN Calpe 1,080 DNF DNF 24
I 253 ARES BRISA 38 Ernesto Toledo RCR Alicante 0,957 DNF DNF 24

IH 210 NAZARET BRUCE ROBERTS 46 Manuel Ochano RCN Denia DNF DNF 24
I 270 VERDIL FIRST 310 Juan S. Torres Moreera CN Oliva 0,950 DNC DNC 24

Cod.Num

La Ruta de la Sal 2006


